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AK Well Services Limited 

\ 

Dega Shqlperl 
Oege e shoqerlse se huaj 
NUIS: l.81426034 J, Tirane 

MB CONSUL TING SHPK 
Hartuesi i pasqyrave financiare 

AK WELL SERVICES LIMITED 
DEGA SHQIPERI 
Administratori 

~C--<:_ 

Keto pasqyra financiare jane miratuar nga Drejtimi nedaten25.03.2019 dhe janenenshkruar nga: 

Bilanci Kontabel duhet te lexohet se bashku me shenirnet shpjeguese ne faqet 5-12, te cilat jane pjese 
perberese e pasqyrave financiare. 

23,372,071 Totali i detyrimeve dhe kapitalit 

17,366,019 
17,366,019 

Kapitali 
Fitimet (humbjet) e akumuluara 
Fitimi (humbja) e vitit 
Totali i kapitalit 

6,006,052 Totali i detyrimeve 

6,006,052 

1,065,229 
3,565,038 
1,375,785 

7 96,539 
8 215,640 
9 829,816 

1,141,995 

1,141,995 

2,188,460 
9,964,069 

12,152,530 

13,294,525 

Detyrimet afatshkurtra 
Llogari te pagueshme tregtare 
Detyrime tatimore 
Detyrime te tjera afatshkurtra 
Totali i detyrimeve afatshkurtra 

Detyrimet dhe kapitali 

Totali i aktiveve 

4 2,471,735 345,945 
5 6,473,475 14,063,391 
6 4,349,316 8,962,735 

13,294,525 23,372,071 

13,294,525 23,372,071 

Aktivet afatshkurtra 
Mjete monetare dhe te tjera ekuivalente 
Llogari te arketueshme 
Llogari te tjera arketueshme 
Total i aktiveve afatshkurtra 

31 Dhjetor 2018 Shenime 31 Dhjetor 2019 
Aktivet 

AK WELL SERVICES LIMITED DEGA SHQIPERI 
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 
me 31 Dhjetor 2019 
(te gjitha vlerat jane te shprehura ne Leke) 
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve duhet te lexohet se bashku me shenimet shpjeguese ne faqet 5-12, 
te cilat jane pjese perberese e pasqyrave financiare. 

Shenime 31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018 

Shitjet neto 10 13,071,002 22,363,217 

Te ardhura te tjera operative 11 91,493 3,402,300 

Te ardhurat totale 13,162,495 25,765,518 

Kosto e punes 12 (1,571, 154) (963,502) 
Shpenzime te tjera 13 (995,472} (3,256,999} 

Totali i shpenzimeve (2,566,626) (4,220,500) 

Fitimi (Humbja) nga veprimtaria 
kryesore 10,595,869 21,545,017 

Te ardhurat dhe shpenzimet 
financiare 
Fitimet {humbjet) nga kursi i kernbimit (95,333) (559,663) 
Te ardhurat dhe shpenzimet nga 
interesi 
Totali i te ardhurave dhe 
shpenzimeve financiare (95,333) (559,663) 

Fitimi (Humbja) para tatimit 10,500,535 20,985,354 

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 14 536,466 (3,619,335} 

Fitimi (Humbja) e vitit 9,964,069 17,366,019 

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per 
vitin 
Totali i te ardhurave 
gjitheperfshirese per vitin 9,964,069 17,366,019 

AK WELL SERVICES LIMITED DEGA SHQIPERI 
PASQYRA E PERFORMANCES 
per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2019 
(te gjitha vlerat jane te shprehura ne Leke) 
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3.1 Transaksionet ne monedha te huaja 
Transaksionet ne monedhe te huaj regjistrohen ne rnonedhen funksionale me kursin e kembirnlt ne daten 
e transaksionit. Mjetet monetare ne monedhe te huaj rivleresohen ne fund te cdo periudhe raportuese 
me kursin zyrtar te kernbimit ne daten e raportimit. 

3 PERMBLEDHJE E POLITIKAVE KONTABEL 

Politikat kontabel ne vijim jane aplikuar ne menyre te qendrueshme ne te gjitha periudhat e paraqitura ne 
pasqyrat financiare, me perjashtim te rasteve kur specifikohet ndryshe nese ka te tilla. 

2.5 Periudhat krahasuese 
Tedhenat e periudhave temeparshrne mund teri klasifikohenper t'i bere ato te krahasueshme me 
paraqitjen e tedhenave teperiudhes ushtrimore. 

Ne vecanti, informacionet mbi fushat me te rendesishme te vleresimeve dhe gjykimeve ne aplikimin e 
politikave kontabel te cilat kane efektet mete rendesishrne ne shumat e njohura ne pasqyrat financiare, 
jane pershkruar ne shenirnet perkatese te pasqyrave financiare. 

Vleresimet dhe supozimet rishikohen vazhdimisht. Rishikimet e vlereslmevekontabel njihen neperiudhen 
kur ndodh rishikimi si dhe ne cdo periudhe te ardhme qe preket. 

2.4 Perdorimi i gjykimeve dhe vleresirneve 
Paraqitja e Pasqyrave Financiare ne perputhje me SKK, kerkon qe menaxhimi te bejevleresime, gjykime 
e supozime qendikojne ne aplikimin e politikave kontabel dhe vleren e raportuar te aktiveve, detyrimeve, 
te ardhurave e shpenzimeve. Vleresimet dhe supozimet bazohen ne eksperiencen historike dhe faktore 
te tiere te ndryshem ne varesi te rrethanave. Rezultatet aktuale mund te ndryshojne nga ketovleresime. 

2.3 Monedha funksionale dhe e paraqitjes 
Pasqyrat financiare jane pasqyruar ne l.eke e cila eshte monedha funksionale e Shoqerise. Shifratjane te 
rrumbullakosura ne Leke. 

2.2 Bazat e matjes 
Pasqyrat Financiare jane perqatitur duke u bazuar ne koston historike, pervec rasteve nese specifikohet 
ndryshe. 

Bazuar ne SKK 11 "Tatimi mbi Fitimin", paragrafi 4, Shoqeria ka zgjedhur te mos kontabilizoje tatimet e 
shtyra ne pasqyrat financiare. 

2.1 Deklarata e perputhshmerise 
Pasqyrat Financiare jane perqatitur ne perputhje me Standardet Kombetare te Kontabilitetit (SKK). 

2 BAZA T E PERGATIT JES SE PASQYRA VE FINANCIARE 

Aktiviteti kryesor i shoqerise eshte Sherbime ne zonat nafte-mbajtese. 

Selia e regjistruar e Shoqerise eshte ne adresenNjesia Bashkiake Nr.5, RrugaAbdyl Frasheri, Ndertesa 
8, Hyrja 7, Ap.25, 1019, Tirane. 

1 INFORMACION I PERGJITHSHEM 

ShoqeriaAK WELL SERVICES LIMITED DEGA SHQIPl::Rl("Shoqeria") eshte regjistruar prane Oendres 
Kornbetare te Biznesit me 26/02/2019me numer identifikimi NUIS L81426034J. 

AK WELL SERVICES LIMITED DEGA SHQIPERI 
SHENIME SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE 
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2019 
(te gjitha vlerat jane te shprehura ne Leke, nese nuk eshte shprehur ndryshe) 
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Metoda e norrnes efektive te interesit eshtenje metode per llogaritjen e kostos se amortizuar te nje 
detyrimi financiar dhe per alokimin e shpenzimeve te interesit perqjateperiudhes, Norma efektive e 

Huamarriet dhe parapagimet 
Huat e marra nga lnstitucionet Financiare njihen fillimisht me vleren e drejte, duke zbritur koston e 
transaksionit. Detyrimet financiare maten me pas me koston e amortizuar duke perdorurrnetoden e 
interesit efektiv, duke njohur shpenzimin e interesit mbi bazen e interesit efektiv. 

Llogarite e pagueshme 
Llogarite e pagueshme paraqiten me vleren e tyre te drejte dhe ne vijim maten me kosto te amortizuar 
duke perdorurrnetoden e interesit efektiv. 

Shuma e provigjionit llogaritet si diference midis vleres se mbetur dhe vleres aktuale te flukseve te 
ardhshme te parashikuara te parase te skontuara me normen efektive te interesit. 

Llogarite e arketueshme 
Llogarite e arketueshrnedhe llogarite e tjera te arketueshme njihen fillimisht me vleren e drejte dhe me 
pas me kosto te amortizuar duke zbritur humbjet nga zhvleresimi. Provigjioni perzhvleresirnin e aktiveve 
te arketueshrne llogaritet kur ka te dhena se shoqeria nuk do te jete ne gjendje te rnbledhe te gjitha 
detyrimet. Veshtiresite financiare te debitorit, rnundesia qe debitori te falimentoje ose riorganizimi i tij 
financiar konsiderohen tregues qe llogarite e arketueshme te zhvleresohen. 

Mietet monetare dhe te tiera ekuivalente 
Mjetet monetare perfshiinearken, llogarite rrjedhese, si dhe depozitat afatshkurtra me nje maturitet deri 
ne tre muaj. 

Aktivet financiare creqjistrohen kur skadojne te drejtat kontraktuale te shoqerise mbi flukset e parase se 
aktivit financiar ose kur shoqeria transferon aktivin financiar tek nje pale e trete pa mbajtur kontrollin ose 
gjitherreziqet dhe perfitimetthelbesore te aktivit. Blerjet dhe shitjet normale te aktiveve financiare 
kontabilizohen ne daten e transaksionit, qe eshte data ne te cilenshoqeria angazhohet te bleje apo te 
shese aktivin. Detyrimet financiare 9regjistrohen nese detyrimet kontraktuale te shoqeriseskadojne, 
shfuqizohen ose anulohen. 

3.2 lnstrumentet financiare 
lnstrumentet financiare jo-derivative perbehen nga llogari te arketueshme, mjete monetare, hua te marra 
dhe te dhena dhe llogari te pagueshme. lnstrumentet financiare jo-derivative njihen fillimisht me vleren e 
drejte plus cdo kosto transaksioni qe lidhet me to, pervec sic pershkruhet me poshte. Perinstrurnentet e 
mbajtur me vlere te drejte nepermiet fitim/humbje, kostot e transaksionit kalojne ne pasqyren e te 
ardhurave dhe shpenzimeve. Ne vijim te njohjes fillestare instrumentet financiare jo-derivative maten sic 
pershkruhet me poshte, Nje instrument financiar njihet nese'Shoqeria behet pale ne kushtet kontraktuale 
te instrumentit. 

31 Dhjetor 2018 
LEK 

123.42 

31 Dhjetor 2019 
LEK 

121.77 EURO 

Kurset e kernbirnit te perdorura per konvertim ne 31 Dhjetor 2019 dhe 2018 jane si me poshte: 

Fitimi ose humbja qe rezultojne nga kursi i kernbirnit kalojne ne pasqyren e te ardhurave dhe 
shpenzimeve. 

Mjetet jo-monetare ne monedhe te huaj regjistrohen ne monedhen funksionale me kursin e kembimit te 
dates se kryerjes se transaksionit, ndersa mjetet jo-monetare qe maten me vlere te drejte rivleresohen 
ne rnonedhen funksionale me kursin e kernbirnit ne oaten kur percaktohet vlera e drejte. 

AK WELL SERVICES LIMITED DEGA SHQIPERI 
SHENIME SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE 
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2019 
(te gjitha vlerat jane te shprehura ne Leke, nese nuk eshte shprehur ndryshe) 
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3.4 lnventaret 
lnventaret maten fillimisht me kosto. Kostoja e inventarit perfshin, pervec crnirnit te blerjes, edhe te gjitha 
kostot e tjera qe nevojiten per te sjelle inventarin ne gjendjen dhe vendndodhjen ekzistuese. 

Metoda e amortizimit, jeta e dobishme dhe vlera e mbetur rishikohen ne cdo date raportimi. 

Ndertesa 5% (mbi vleren e mbetur) 
Makineri dhe pajisje 20% (mbi vleren e mbetur) 
Mjete transporti 20% (mbi vleren e mbetur) 
Pajisje kompjuterike 25% (mbi vleren e mbetur) 
Pajisje zyre dhe te tjera 20% (mbi vleren e mbetur) 

iii. Amortizimi 
Amortizimi i aktiveve llogaritet duke perdorur rnetoden lineare apo zbritese te amortizimit, mbi jeten e 
vleresuar te cdo pjese te aktivit afatgjate material duke filluar nga dita e pare e muajit qe pason muajin e 
blerjes. Aktivet e marra me qira financiare amortizohen duke rnarre per baze periudhen me te shkurter 
midis periudhes se qirase dhe jetes se dobishme te aktivit. Toka dhe aktivet ne proces nuk amortizohen. 
Metodat dhe normat e amortizimit perperiudhen aktuale dhe te meparshrnejane si me poshte: 

ii. Kostot e mepasshrne 
Kostoja e zevendesirnit te nje pjese te nje zeri te aktiveve afatgjata materiale njihet ne vleren kontabel te 
atij zeri nese eshte e mundshme qe shoqeria do te realizoje perfitime te ardhshme ekonomike nga 
perdorirni i pjeses zevendesuese dhe kostoja e pjeses mund te matet ne rnenyre te besueshme. Kostot e 
sherbirneve te zakonshme te aktiveve afat-gjata materiale njihen si shpenzim kur ato ndodhin. 

Fitimet ose humbjet nga shitjet apo nxjerrjet jashteperdorimit e aktiveve afatgjata materiale percaktohen 
duke krahasuar te ardhuren nga shitja me vlerenkontabet neto te aktivit afatgjate material mbetur dhe 
njihen ne te ardhura ose humbje te tjera. 

Kostoja perfshin shpenzimet te cilat lidhen drejtperdrejt me blerjen e aktivit. Kostoja e aktiveve te 
ndertuara nga vete shoqeriaperfshin koston e materialeve dhe punesdireket dhe cdo kosto tieter te lidhur 
drejtperdrejt me sjelljen e aktivit ne gjendje pune perqellirnin e synuar te perdorirnit, si dhe kostot e 
crnontimit, heqjes se pjeseve dhe sjelljes ne gjendjen e rneparshrne te vendndodhjes se aktivit. 
Shpenzimet kapitale te bera gjate ndertirnit kapitalizohen ne "Ndertim ne proces" dhe transferohen ne 
kateqorineperkatese te aktivit kur perfundonndertimi tij, nga kur aplikohet amortizimi perkates sipas 
kategorise. Ne rastet kur pjese te nje aktivi afatgjate material kane jetegjatesi te ndryshme, ato 
regjistrohen si zera te ndryshem te ndara nga njera tjetra. 

i. Njohja dhe matja 
Aktivet afatgjata materiale maten me kosto, duke zbritur amortizimin e akumuluar dhe humbjet e 
akumuluara nga zhvleresimi. 

3.3 Aktivet afatgjate materiale 

Kapitali aksionar njihet me vleren nominale. Aksionet e zakonshme jane klasifikuar si kapital. 

Te tiera 
lnstrumente te tjera financiare jo derivative jane matur me koston e amortizueseje, duke 
perdorurrnetoden e norrnes se interesit efektiv, duke zbritur humbjet nga zhvleresimet, 

interesit eshte norma e cila skonton saktesisht pagesat e ardhshme te vleresuarapergjatejetes se 
pritshme te detyrimit financiar, ose, ku eshte e pershtatshrne, pernje periudhe mete shkurter. 

AK WELL SERVICES LIMITED DEGA SHQIPERI 
SHENIME SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE 
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2019 
(te gjitha vlerat jane te shprehura ne Leke, nese nuk eshte shprehur ndryshe) 
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Te ardhurat dhe shpenzimet njihen ne pasqyrat financiare te periudhes te ciles i perkastn. Ne lidhje me 
shitjen e mallrave, te ardhurat njihen kur ndryshimi i pronesise se bashku me rrezikun qe vjen nga ky 
ndryshim, [ane transferuar tek bleresi, Te ardhurat nga sherbimet njihen kur sherbimieshte kryer, ne 
varesi te fazes se perfundirnit te transaksionit ne oaten e raportimit. Asnje e ardhur nuk njihet nese ka 
pasiguri te larte lidhur me kryerjen epaqeses dhe kostove perkatese. 

3.8 Njohja e te ardhurave 
Te ardhurat njihen atehere kur eshte e mundshme qe shoqeria do te kete perfitime ekonomike ne te 
ardhmen dhe keto perfitirne mund te maten me besueshrneri. Te ardhurat vleresohen me vleren e drejte 
te arketuar ose te arketueshme, duke marre parasysh shurnen e cfaredo zbritje tregtare, per shlyerje te 
rnenjehershrne etj. 

3.7 Provigjonet 
Nje provigjon njihet kur, si pasoje e ngjarjeve te kaluara, shoqeria ka detyrime aktuale ligjore apo 
konstruktive te cilat mund te vleresohen ne menyre te besueshme, dhe eshte e mundur qe te nevojiten 
flukse dalese te burimeve ekonomike per te shlyer keto detyrime. Provigjonet percaktohen nga 
aktualizimi i flukseve te pritshme me nje norrne para tatimit qe reflekton vleresimet aktuale te tregut te 
parase dhe rrezikut specifik te detyrimeve. 

3.6 Perfitimet e punonjesve 
Gjate ecurise normale te aktivitetit te saj, shoqeria paguan kontributet shoqerore dhe shendetesore ne 
erner te vet dhe te punonjesve te saj, te cilat jane te detyrueshme sipas legjislacionit Shqiptar ne fuqi. 
Keto kosto te kryera ne erner te shoqerise, jane te paraqitura ne pasqyren perrnbledhese te te ardhurave 
dhe shpenzimeve ne momentin e ndodhjes. 

ii. Aktivet jo financiare 
Viera e mbetur e aktiveve jo financiare te shoqerise rishikohet ne cdo date raportimi per te 
percaktuarnese ka ndonje te dhene qe ka pesuarrenie ne vlere. Nese ka te dhena te tilla, 
ateherevleresohet vlera e rikuperueshme e aktivit. Viera e rikuperueshme eshte vlera me e madhe midis 
vleres se drejte minus kostot e shitjes dhe vleres ne perdorirn. Nje humbje nga zhvleresirni njihet nese 
vlera e mbetur e nje aktivi tejkalon vleren e tij te rikuperueshme. Humbjet nga zhvleresimi njihen ne 
pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve. 

Nje zhvleresirn ne lidhje me aktivin financiar, te matur me kosto te amortizuar, llogaritet si dlference midis 
vleres se mbetur dhe vleres aktuale te flukseve te ardhshme te parashikuara te parase te aktualizuara 
me norrnen efektive te interesit. Aktivet financiare te rendesishrne testohen per zhvleresim ne rnenyre 
individuale, ndersa aktivet e tjera financiare vleresohen ne rnenyre te grupuar, ne grupe qe kane 
karakteristika te ngjashme. Te gjitha humbjet nga zhvleresirni njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe 
shpenzimeve. 

i. Aktivet financiare 
Nje aktiv financiar qe nuk mbahet me vleren e drejte, vteresohet ne cco date raportimi per te percaktuar 
nese ka ndonje te dhene qe ka pesuar renie ne vlere. Nje aktiv financiar konsiderohet i zhvleresuar nese 
ka te dhena objektive qe tregojne se nje apo disa ngjarje kane efekte negative ne flukset e ardhshme qe 
parashikohet te burojne nga aktivi dhe te cilat mund te maten me besueshmeri. 

3.5 Zhvleresimi 

Pas njohjes fillestare inventaretvleresohen me vleren me te vogel ndermjet kostos dhe vleres neto te 
realizueshme. Kostoja e inventarit percaktohet sipas rnetodes se mesatares se ponderuar. Viera neto e 
realizueshme eshte crnirni i shitjes i vleresuar ne rrjedhen normale te biznesit, minus kostot e vleresuara 
te nevojshme per te kryer shitjen. sipas metodes se kostos mesatare te ponderuar. 

AK WELL SERVICES LIMITED DEGA SHQIPERI 
SHENIME SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE 
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2019 
(te gjitha vlerat [ane te shprehura ne Leke, nese nuk eshte shprehur ndryshe) 
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3.11 Ngjarjet pas dates se bilancit 
Ngjarjet pas dates se raportimit, te cilat ofrojne deshmi per kushtet qe ekzistojne ne daten e raportimit, 
trajtohen si ngjarje te korrigjueshme ne keto pasqyra financiare. Ata qe jane tregues te kushteve qe lindin 
pas dates se raportimit jane trajtuar si ngjarje te pakorrigjueshme. 

3.10 Tatimi mbi fitimin 
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin perfshin tatimin e periudhes, i cili njihet drejtperdrejt ne pasqyren e 
teardhurave dhe shpenzimeve. Tatimi i periudheseshte tatimi i pritshernper t'u paguar mbi te ardhurat e 
tatueshme te vitit, duke perdorur normat tatimore te miratuara ne periudhen e raportimit. 

Kostot e huamarrjes njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve me metoden e interesit efektiv. 
Fitimet dhe humbjet nga kurset e kembimit raportohen ne baza neto. 

Shpenzimet financiare perfshijne shpenzimet per interesa dhe humbjet nga luhatjet e kurseve te 
kembimit, ndryshimet ne vleren e drejte te aktiveve financiare te mbajtura me vlere te drejte 
neperrnjetpasqyrss se te ardhurave dhe shpenzimeve, dhe humbjet nga zhvleresirni i aktiveve financiare. 

3.9 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 
Te ardhurat financiare perfshijne te ardhurat nga interesat per llogarite bankare, dhe perfltirnet nga 
diferencat e kernbimit. lnteresat njihen ashtu sic; perlloqariten duke perdorurrnetoden e interesit efektiv. 

AK WELL SERVICES LIMITED DEGA SHQIPERI 
SHENIME SHPJEGUESE TE PASQYRA VE FINANCIARE 
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2019 
(te gjitha vlerat jane te shprehura ne Leke, nese nuk eshte shprehur ndryshe) 
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1,065,229 
1,065,229 

31 Dhjetor 2018 

5,467 

3,556,489 
5,400,779 

5,467 

31 Dhjetor 2018 

14,063,391 
14,063,391 

31 Dhjetor 2018 

345,945 

345,945 
14,937 

331,009 

96,539 
96,539 Furnitore 

Tota Ii 

31 Dhjetor 2019 

Llogarite e pagueshme paraqiten si meposhte: 

7 LLOGARI TE PAGUESHME 

4,349,316 

4,349,316 
Tatimi mbi vleren e shtuar 
Tatim fitimi 
Te drejta ndaj memes 
Te ardhura te llogaritura 
Totali 

31 Dhjetor 2019 

Llogarite e arketueshrne tatimoreparaqiten me poshte: 

6 LLOGARI TE ARKETUESHME TATIMORE 

6,473,475 
6,473,475 Kliente 

Totali 

31 Dhjetor 2019 

Llogarite e arketueshrne paraqiten me poshte: 

5 LLOGARI TE ARKETUESHME 

2,471,735 
2,471,735 

2,471,735 Mjete monetare ne banke 
- ne Leke 
- ne monedhe te huaj 
Totali 

31 Dhjetor 2018 

Gjendja e mjeteve monetare ne arke dhe banke ne fund te vitit ushtrimor paraqitet si rneposhte: 

31 Dhjetor 2019 

4 MJETET MONETARE 

AK WELL SERVICES LIMITED DEGA SHQIPERI 
SHENIME SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE 
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2019 
(te gjitha vlerat jane te shprehura ne Leke, nese nuk eshte shprehur ndryshe) 
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963 502 1,571,154 

768,669 
194,833 

1,272,347 
298,807 

Shpenzime per paga 
Kontributet e sigurimeve 
Tota Ii 

31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2019 

Kosto e punes paraqitet ne vijim. Numri mesatar i punonjesve per vitin 2019 eshte 2 (2018: 2). 

11 KOSTO E PUNES 

25,765,518 13,162,495 

22,363,217 
3,402,300 

13,071,002 
91,493 

Te ardhura nga sherbimi 
Te ardhura te tjera nga veprimtaria 
Totali 

31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2019 

Shitjet paraqiten ne vijim: 

10 SHITJET 

1,375,785 829,816 
48,934 

1,326,850 82,357 
747,459 

Te pagueshme ndaj personelit 
Detyrime ndaj memes 
Te tjera 

Tota Ii 

31 Dhietor 2018 31 Dhjetor 2019 

Detyrimet e tjera afatshkurtra perbehen si me poshte: 

9 DETYRIME TE T JERA AFATSHKURTRA 

3,565,038 215,640 

3,519,335 
45,703 45,994 

169,646 

Tatimi mbi fitimin 
Sigurime shoqerore dhe shendetesore 
TVSH 

Tota Ii 

31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2019 

Detyrimet tatimore nedaten e raportimit perbehen nga: 

8 DETYRIME TA Tl MORE 

AK WELL SERVICES LIMITED DEGA SHQIPERI 
SH ENI ME SHPJEGUESE TE PASQYRA VE FINANCIARE 
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2019 
(te gjitha vlerat [ane te shprehura ne Leke, nese nuk eshte shprehur ndryshe) 
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Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te ndodhura pas date 
se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka. 

15 NGJARJE PAS DATES SE BILANCIT 

14 PALET E LIDHURA 

Nuk ka asnje transaksion me palet e lidhura ne rrjedhen normale te biznesit. 

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 

Perqindja e tatimit mbi fitimit 
Tatimi mbi fitimin 

31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018 

10,500,535 20,985,354 
228,788 2,780,829 

10,729,323 23,766,184 

5% 15% 
536,466 3,619,335 

9,964,069 17,366,019 

Fitimi (humbja) para tatimit 
Shpenzime te pazbritshme 
Fitimi (humbja) e tatueshme e vitit 

Legjislacioni tatimor dhe ligjet Shqiptare jane subjekt interpretimi nga autoritetet tatimore. 

Deklaratat tatimore te tatimit mbi te ardhurat paraqiten cdo vit prane autoriteteve tatimore, por te ardhurat 
dhe shpenzimet e deklaruara konsiderohen vete-deklarime deri ne momentin qe autoritetet tatimore 
shqyrtojne regjistrimet dhe deklaratat e tatimpaguesit dhe leshojne vleresirnin final. 

13 SHPENZIMI I TATIMIT MBI FITIMIN 

Bazuar ne legjislacionin Shqiptar, norma e tatimit mbi fitimin eshte5% per vitin 2019 (2018: 15%). 

3,256,999 995,472 

153,331 
2,979,193 

55,973 
4,441 
6,875 

27,058 
30,127 

354,458 
195,532 
151,779 
141,774 

92,958 
40,643 
18,329 

Shpenzime konsulence 
Transferime, udhetime, dieta 
Shpenzime per sherbimet bankare 
Penalitete, gjoba e demshperblime 
Taksa dhe tarifa vendore 
Shpenzime Qiraje 
Shpenzime te tjera 
Totali 

31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2019 

12 SHPENZIME TE T JERA 

Shpenzimet e tjera perbehen si rneposhte: 

AK WELL SERVICES LIMITED DEGA SHQIPERI 
SHENIME SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE 
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2019 
(te gjitha vlerat jane te shprehura ne Leke, nese nuk eshte shprehur ndryshe) 
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